Администрация
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.05.2012 г. №853
Об условиях приватизации внешних

тепловых сетей, расположенных по
адресу: Ленинградская область,

Кингисеппский муниципальный район,

Кингисеппское городское поселение,

г.Кингисепп.
       В соответствии с решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от  05.10.2011г. № 408/2-с «О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2011 год, утвержденный решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.12.2010 г. №221/2-с», учитывая, что продажа  внешних тепловых сетей, расположенных по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г.Кингисепп,  посредством публичного предложения признана несостоявшейся по причине отсутствия заявок (протокол №49 от 04.05.2012 г.), руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22 июля 2002 г. №549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», пунктом 3.3. статьи  3. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 08.02.2012г. №503/2-с, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Продать одним лотом без объявления цены внешние тепловые сети, в том числе:

- внешние тепловые сети, протяженностью 66,0 м, инвентарный №2471, расположенные по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г.Кингисепп, ул.Большая Советская, д.7,

 - внешние тепловые сети, протяженностью 52,0 м, инвентарный №2472, расположенные по адресу Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г.Кингисепп, пр.К.Маркса, д.59,

- внешние тепловые сети, протяженностью 33,5 м, инвентарный №2473, расположенные по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г.Кингисепп, ул.Воровского, д.1а,

- внешние тепловые сети, протяженностью 78,9 м, инвентарный №2474, расположенные по адресу Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г.Кингисепп, ул.Большая Советская, д.44,
- внешние тепловые сети, протяженностью 84,0 м, инвентарный №2475, расположенные по адресу Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г.Кингисепп, ул.Железнодорожная, д.8. (далее – муниципальное имущество).
2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области осуществление организации продажи муниципального имущества и осуществление функций продавца (далее - Продавец).

3. Установить:

       3.1. Период приема от претендентов заявок на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены, с прилагаемыми к ним документами - с 16 мая 2012 года по 13 июня 2012 года по рабочим дням: с 09.00 часов до 17.00 часов (по пятницам с 09.00 часов до 16.00 часов) по адресу: г.Кингисепп, пр.К.Маркса, д. 2а, каб. 118.

       3.2. Дату подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены – 18 июня 2012 года в 11.00 часов по адресу: г.Кингисепп, пр.К.Маркса. д.2а, каб.404..
4. Продавцу заключить договор купли-продажи с покупателем муниципального имущества в срок не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению имуществом МО «Кингисеппский муниципальный район» Мулина А.В..
Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»                                         В.Э.Гешеле
Проект подготовлен: зам. председателя КУМИ

  должность

Волковой Т.С. ____________________________________________________
                                  Ф.И.О.                                                                                                                                     подпись
	Постановление (распоряжение) является (не является) нормативно-правовым актом

	Постановление (распоряжение) подлежит (не подлежит) публикации

Не нужное - вычеркнуть

Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Мулин А.В.

	подпись
	фамилия и инициалы
	дата

	Заместитель председателя КУМИ

	Волкова Т.С.

	подпись
	фамилия и инициалы
	дата

	Юридическая служба администрации

	подпись
	фамилия и инициалы
	дата

Постановление (распоряжение) разослать:

	1
	Дело – 3экз.
	6

	2
	КУМИ-4экз.
	7

	3
	МБУ АХК – 1 экз.
	8

	4

	9

	5

	10
	Итого:8(восемь) экз.

Дата рассылки                                             Подпись